
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa podczas korzystania 
ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Duszniki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem wirusa COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. z 2022 r. poz. 679 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie  nr  37/2021 Wójta Gminy Duszniki z dnia 28 maja 
2021 r. w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa podczas korzystania 
ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Duszniki w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem wirusa COVID-19 oraz wszystkie zmiany 
powyższego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego ds. gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95ED62DE-A491-4C11-911D-332A58B41962. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


